
RAŠOVICE

BUDIMĚŘICE

KŘINEC

VESTEC

Občanské sdružení Labská stezka a Jan Ritter zvou na

ZAMYKÁNÍ MRLINY
po vodě, pěšky, na kole
KDY:	 27.09.2015                              START: 10:00   
SRAZ: 9:00 u Bučického Mlýna

PODLUŽANY

ROŽĎALOVICE

ŠPIČKA
- TÁBORÁK

JÍZDNÍ ŘÁD -  BUS
Nymburk - náměstí� 8:00
Nymburk - KHS� 8:05
Nymburk - Hl. nádraží� 8:10
Budiměřice� 8:15
Rašovice� 8:20
M. Vestec� 8:25
Vestec� 8:30
Křinec� 8:35
Podlužany� 8:40
Rožďalovice� 8:45
Bučický Mlýn� 8:50

BUČICKÝ MLÝN SRAZ -9:00 
START - 10:00

ZAMYKÁNÍ LABE
a Labské cyklotrasy

Půjčení lodí objednávejte na www.dronte.cz,  
konzultace na 602 825 869

Další info na www.labskastezka.cz


